(En Pesos Mexicanos)

Comision Estatal de los Derechos Humanos
Estado de Actividades
Del 01 de enero al 31 de enero 2022

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion:
Impueslos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal,

Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Sub |

y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de |a Colaboracion Fiscal y
Fondo Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transerencias al Exterior

|Participaci y Aportaci

Participaciones

Aporiaciones

Convenios

Intereses Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Coslos por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Eslimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolecencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Perdida o Deterioro y Obsolencencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gaslos

|inversion Publica
Inversion Publica no Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

Afio 2022

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,217,868.00

0.00
1,217,868.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,217,868.00

1,354,727.75
1,064,126 .66
8.358.21
281,242.88

0.00
0,00
0.00
0,00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

1,354,727.75
-136,859.75

Afio 2021

2|
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

18,850,000.00

0.00
18,850,000.00

35.77
35.77
0.00
0.00
0.00
0.00

18,850,035.77

18,615,098.79
14,850,628.55
982,020.89
2,782,449.25

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00!
0.00
0.00
0.00
0.00}
0.00
0.00!

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

18,626,985.17
223,050,60

ELABORO

(_________________
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L.A. MARIA JESUS VEI

RTIZVIDAL
DIRECTORA DE ADMINI TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL INTERNO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son resp bilidad de

NIO MORALES NOTARIO
DE PRESIDENCIA




